裝

訂

線

臺中市中醫師公會  函

機關地址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5
聯絡電話：04-22361431 傳真：04-22342374
聯 絡 人：吳政勳
電子郵件信箱：tc116.tcts@yaho.com.tw

受文者：本會所屬院所
發文日期：中華民國 112 年 8 月 8 日

發文字號：中市中醫龍字第 11200062 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：檢送晴朗達公司生物醫療廢棄物清除代處理新專案，請貴院所卓
參，請查照。

說明：
 一、本專案為貴院所原簽療廢棄物清除代處理舊約到期日後翌日起改採

之新約，先予敘明。

 二、晴朗達公司將於 112 年 8 月 16 日至 17 日，每日 09：00-12：00、
13：00-17：00 派駐專員假台中市中醫師公會會議室辦理簽約事宜，

有意願院所請攜帶診所大小印章至公會辦理。

 三、檢附本專案資料。

正本：本會所屬院所
副本：本會

	空白頁面